99
Bocchette dinamiche con apertura motorizzata provviste di estrattore da tetto per l'evacuazione
di fumi in caso di incendio, 400 ºC/2h e 300 ºC/2h
THT/HATCH
Bocchette dinamiche con estrattori da
tetto, apertura motorizzata. Appositamente
progettati per un'evacuazione rapida ed
efficiente di fumo e gas nocivi in caso di

pressofuso.
400ºC/2h
Codice di ordinazione
Diametro
girante in cm
Potenza
motore (CV)
F300: Omologazione 300 ºC/2h
F400: Omologazione 400 ºC/2h
THT/HATCH: Bocchette dinamiche
con apertura motorizzata
provviste di estrattore da tetto per
l'evacuazione di fumi in caso di
incendio, 400 ºC/2h e 300 ºC/2h
THT/HATCH	 —	 63	 —	 4T	 —	 3	 —	 F400
T = TrifaseNumero di poli del
motore
2=3000 giri/min 50 Hz
4=1500 giri/min 50 Hz
6=1000 giri/min 50 Hz
Dalla dimensione 40 alla dimensione 100
Sistema di apertura:
•	Braccio di apertura motorizzato, con
meccanismo incapsulato IP65.
•	Tensione di alimentazione 230 V AC
50/60 Hz.
•	Sistema rinforzato e garantito per oltre
11.000 cicli.
•	Carico di neve SL 1000.
•	Apertura automatica tramite il segnale
esterno del sistema di controllo (centrale
antincendio, rivelatore di fumo...).
Sistemi di controllo non inclusi nella
fornitura.
•	 Interruttori di fine corsa in entrambe le
posizioni (aperto e chiuso).
Motore:
•	Motori in classe H per uso continuo S1 e
di emergenza S2. Con cuscinetti a sfere
e grado di protezione IP55.
•	Motori con rendimento IE3.
•	Trifase 230/400 V 50 Hz (fino a 3 kW) e
400/690 V 50 Hz (potenze superiori a
3 kW).
•	Temperatura massima dell'aria da
movimentare: Servizio S1 -25 °C +40 °C
in continuo, adatto anche per climi caldi
con temperature fino a 50 °C. Servizio
S2 300 °C/2h, 400 °C/2h.
Finitura:
•	Lamiera di acciaio galvanizzato

THT/HATCH-125-6T/6-10 IE3 960 15,20 8,83 7,50 20 72650 64 64 643
THT/HATCH-125-6T/6-15 IE3 955 22,50 13,07 11,00 26 85850 64 64 673
Codice di ordinazione
Diametro
girante in cm
Potenza
motore (CV)
Numero di pale:
6 pale
9 pale
F300: Omologazione
300 ºC/2h
F400: Omologazione
400 ºC/2h
THT/HATCH: Bocchette dinamiche
con apertura motorizzata
provviste di estrattore da tetto per
l'evacuazione di fumi in caso di
incendio, 400 ºC/2h e 300 ºC/2h
THT/HATCH	 —	 125	 —	 4T	 /	 6	 —	 30	 —	 F400
T = TrifaseNumero di poli del
motore
2=3000 giri/min 50 Hz
4=1500 giri/min 50 Hz
6=1000 giri/min 50 Hz
Dimensione 125
101
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Angolo di
inclinazione
delle pale
Portata
massima
Livello di pressione
sonora1
dB (A)
Peso
circa
(giri/min) 230V 400V 690V (kW) (º) (m³/h) Aspirazione Scarico (Kg)
THT/HATCH-125-6T/6-20 IE3 950 29,00 16,78 15,00 30 92850 66 66 746
THT/HATCH-125-6T/9-10 IE3 960 15,20 8,83 7,50 14 63490 67 67 652
THT/HATCH-125-6T/9-15 IE3 955 22,50 13,07 11,00 20 77550 65 65 682
THT/HATCH-125-6T/9-20 IE3 950 29,00 16,78 15,00 26 92950 65 65 755
Informazioni sulla direttiva 2009/125/CE scaricabili dal sito web di SODECA o da QuickFan Selector.
Erp. (Energy Related Products)
Spettro di potenza sonora Lw(A) in dB(A) per banda di frequenza in Hz
Valori presi in aspirazione con portata massima Valori presi allo scarico con portata massima
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
40-2-1 48 64 76 84 89 87 83 76
40-2-1.5 47 63 75 83 88 86 82 75
45-2-2 47 60 74 86 87 86 82 74
45-2-3 47 64 74 81 88 86 83 75
50-2-4 58 74 84 91 92 89 88 89
56-2-5.5 53 66 84 92 94 93 88 81
56-2-7.5 53 66 84 92 94 93 88 81
63-4-3 56 68 77 83 83 83 77 69
63-4-4 57 69 78 84 84 84 78 70
63-6-1 49 59 69 73 74 72 65 57
80-4-3 55 71 84 91 91 88 82 74
80-4-4 54 70 83 90 90 87 81 73
80-4-5.5 53 69 82 89 89 86 80 72
80-4-7.5 53 69 82 89 89 86 80 72
80-6-1.5 53 68 75 78 79 76 70 62
80-6-2 59 69 75 79 80 78 73 65
90-4-7.5 59 75 86 92 93 91 86 78
90-4-10 58 74 85 91 92 90 85 77
90-4-15 60 76 87 93 94 92 87 79
90-6-3 52 67 78 82 82 78 71 63
90-6-4 60 70 80 85 85 82 76 68